Земельный участок относится к землям, собственность на которые не 

разграничена 
Сведения о предыдущих продажах: Первый аукцион 

Дата размещения извещения в 

соответствии с подпунктом 1 пункта 1 

статьи 39.18 Земельного кодекса 

Российской Федерации 

07.08.2025 

Начальная цена земельного участка 92 727,52 руб. (девяносто две тысячи семьсот двадцать семь рублей 52 

копейки) (НДС не облагается). 

Шаг аукциона: 4 000,00 руб. (четыре тысячи рублей 00 копеек). 

Задаток: 18 545,50 руб. (восемнадцать тысяч пятьсот сорок пять рублей 50 копеек). 

ЛОТ №:2 Земельный участок (земли населённых пунктов) для ведения садоводства с кадастровым 

номером 49:09:030917:481 площадью 586 кв. м в городе Магадане, в районе Дукчинского шоссе. 

Наименование уполномоченного органа, принявшего решение о проведении аукциона, реквизиты

[...]

Земельный участок относится к землям, собственность на которые не 

разграничена 
Сведения о предыдущих продажах: Первый аукцион 

Дата размещения извещения в 

соответствии с подпунктом 1 пункта 1 

статьи 39.18 Земельного кодекса 

Российской Федерации 

15.09.2025 

Начальная цена земельного участка 182 163,96 руб. (сто восемьдесят две тысячи сто шестьдесят три рубля 

96 копеек) (НДС не облагается). 

Шаг аукциона: 9 000,00 руб. (девять тысяч рублей 00 копеек). 

Задаток: 36 432,79 руб. (тридцать шесть тысяч четыреста тридцать два рубля 79 копеек). 

ЛОТ № 3: Земельный участок (земли населённых пунктов) для ведения садоводства с кадастровым номером 

49:09:030909:932 площадью 2497 кв. м в городе Магадане, шоссе Дукчинское. 

Наименование уполномоченного органа, принявшего решение о проведении аукциона, реквизиты указанного

[...]

Земельный участок относится к землям, собственность на которые не 

разграничена 

Сведения о предыдущих продажах: Первый аукцион 

Дата размещения извещения в 

соответствии с подпунктом 1 пункта 1 

статьи 39.18 Земельного кодекса 

Российской Федерации 

15.09.2025 

Начальная цена земельного участка 1 227 724,96 руб. (один миллион двести двадцать семь тысяч семьсот двадцать 

четыре рубля 96 копеек) (НДС не облагается). 

Шаг аукциона: 60 000,00 руб. (шестьдесят тысяч рублей 00 копеек). 

Задаток: 245 544,99 руб. (двести сорок пять тысяч пятьсот сорок четыре рубля 99 копеек). 

ЛОТ №4: Земельный участок (земли населённых пунктов) для ведения садоводства с кадастровым 

номером 49:09:030918:302 площадью 1217 кв. м в городе Магадане, в районе Дукчинского шоссе. 

Наименование уполномоченного органа, принявшего решение о проведении аукциона, реквизиты

[...]

Земельный участок относится к землям, собственность на которые не 
разграничена 

Сведения о предыдущих продажах: Первый аукцион 

Дата размещения извещения в 

соответствии с подпунктом 1 пункта 1 

статьи 39.18 Земельного кодекса 

Российской Федерации 

01.10.2025 

Начальная цена земельного участка 435 868,55 руб. (четыреста тридцать пять тысяч восемьсот шестьдесят 

восемь рублей 55 копеек) (НДС не облагается). 

Шаг аукциона: 21 000,00 руб. (двадцать одна тысяча рублей 00 копеек). 

Задаток: 87 173,71 руб. (восемьдесят семь тысяч сто семьдесят три рубля 71 копейка). 

ЛОТ №5 : Земельный участок (земли населённых пунктов) для ведения садоводства с кадастровым номером 

49:09:040101:60 площадью 1200 кв. м в городе Магадане, СОТ «Импульс», уч. 18. 

Наименование уполномоченного органа, принявшего решение о проведении аукциона, реквизиты указанного

[...]

На земельном участке расположено имущество (хозяйственные постройки: 

теплицы, грядки) иного лица. Покупатель согласен с принятием Участка с 

указанными объектами, в случае если собственник/пользователь имущества не 

освободил Участок в установленный гарантийным письмом срок. 
Начальная цена земельного участка 71 448,00 руб. (семьдесят одна тысяча четыреста сорок восемь рублей 00 копеек) (НДС не 

облагается). 

Шаг аукциона: 3 000,00 руб. (три тысячи рублей 00 копеек). 

Задаток: 14 289,60 руб. (четырнадцать тысяч двести восемьдесят девять рублей 60 копеек). 

Порядок регистрации на электронной площадке 

Для обеспечения доступа к участию в аукционе в электронной форме претендентам необходимо 

пройти процедуру аккредитации регистрации на электронной площадке.  

Зарегистрироваться можно: